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Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublinie jest placówką publiczną, która oferuje pełny zakres edukacyjno-wychowawczy dla dzieci 5 - 6 –

letnich w ramach przygotowania przedszkolnego.

System pracy naszych oddziałów przedszkolnych jest zorganizowany na takich samych zasadach jak w przedszkolach, czyli pracujemy

bez przerwy na ferie zimowe oraz w jednym miesiącu podczas wakacji, w godzinach 6.30 – 16.30. Zapewnimy dzieciom trzy smaczne

posiłki: śniadanie, obiad, podwieczorek.

Na terenie  placówki,  w ramach NFZ,  funkcjonują  gabinety  pielęgniarki  i  stomatologa.  Dysponujemy dogodnym parkingiem przy

szkole, który zapewni Państwu komfort przywożenia i odbioru dzieci.

Baza szkoły jest przygotowana na realizację zadań wynikających z założeń przygotowania przedszkolnego. Posiadamy bardzo dobrze

wyposażone sale zajęciowe, które zapewnią dzieciom komfort pracy i zabawy. Przy szkole funkcjonuje bezpieczny, zamknięty dla osób

postronnych, plac zabaw, przystosowany specjalnie do potrzeb dzieci młodszych.

Wykwalifikowana kadra pedagogiczna i opiekuńcza gwarantuje bardzo wysoki poziom kształcenia oraz właściwe przygotowanie dzieci

do  dalszego  etapu  edukacyjnego.  W  ramach  zajęć  realizujemy  podstawę  programową  oraz  organizujemy  atrakcyjne  zajęcia

dodatkowe. W pracy z dziećmi przeważają zabawy twórcze i metody aktywizujące, projekty edukacyjne, zajęcia ruchowe i rytmiczno-

taneczne. Oferujemy naukę języka angielskiego z nauczycielem o bardzo dużym doświadczeniu w pracy z młodszymi dziećmi, który

stosuje ciekawe i efektywne formy nauki języka obcego. Prowadzimy zajęcia logopedyczne, przeznaczone dla dzieci wymagających

korekty wymowy. Na życzenie rodziców organizujemy naukę religii. Organizujemy dodatkowe zajęcia: taneczne, karate, robotyki.

Nasze działania dydaktyczno-wychowawcze obejmują różnorodne formy: dzieci biorą udział w Akademii Młodego Naukowca,

zajęciach warsztatowych o charakterze kulinarnym, przyrodniczym, teatralnym, czytelniczym. Realizujemy innowację pedagogiczną

"Kreatywne Prace Plastyczne". Dzieci uczestniczą w międzynarodowych i ogólnopolskich projektach edukacyjnych: "Serdeczna

karteczka", "Niesamowite przygody przedszkolnych skarpetek", "Mały miś w świecie wielkiej literatury". Organizujemy wycieczki

tematyczne na terenie miasta Lublin. Organizujemy konkury miejskie: plastyczny "Poznajemy zawody bliskich "oraz plastyczno-

techniczny "Biedroneczki są w kropeczki". Dzieci uczestniczą w szkolnym Balu Jesieni, Zabawie Karnawałowej i Festynie Rodzinnym. 

Włączamy się w akcje charytatywne na rzecz potrzebujących dzieci  i instytucji.
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ul. Balladyny 22, 20-601 Lublin

tel. 81 5252526, 694 881 961

fax. 81 5252526

e-mail: poczta@sp3.lublin.eu

WWW: http://sp3.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Urszula Wesołowska

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 06:30 - 16:30

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Nie

Monitoring: Tak
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